HVNB Relegation 2025

OL MJB Relegation Runde 1 Gruppe 8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Tore +/-  Punkte

\ Vo

Ty

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

« 1 TuSHaren

97:85 +12 4:2
- TvdH Oldenburg 2 :

2
3 HSG Varel
4

TV Cloppenburg

W W w w|X

P RPN DNW

O O O o|C

69 :
81:

90
95

N
1
1 96:73 +23
2
2

-21
-14

4:
2:
2

2
4
4

Bemerkungen
Der Gruppensieger qualifiziert sich fur die Oberliga. Der
Tabellenzweite nimmt an der zweiten Runde teil.

Spielleiter-Kontaktadresse

Volkel, Torben, Birkenweg 10, 38685 Langelsheim, Mobil: 0151
15208343, Tel.: 05326 3474, Geschaft: 05361 6019895 (Wohnung
wochentags), torben.voelkel@hvnb-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 07:48 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 17.05.2025 14:00 803117 TuS Haren HSG Varel 33:23
So. 18.05.2025 15:00 813004 TvdH Oldenburg 2 TV Cloppenburg 36:22
Sa. 24.05.2025 18:00 805120 HSG Varel TvdH Oldenburg 2 16:28
So. 25.05.2025 14:00 809102 TV Cloppenburg TuS Haren 30:29
Mo0.09.06.2025 18:00 805120 HSG Varel TV Cloppenburg 30:29
Fr. 13.06.2025 17:30 803117 TuS Haren TvdH Oldenburg 2 35:32

Hallenverzeichnis

803117

805120

809102

813004

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

Haren, SZ JahnstraRe
Jahnstrale 1, 49733 Haren

Varel, SH Manfred-Schmidt

Altjihrdener Stral3e 34, 26316 Varel (OT Altjuhrden)
Cloppenburg, TVC-SH

Schulstral3e, 49661 Cloppenburg

Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



