

# HVNB Relegation 2025

## OL MJB Relegation Runde 1 Gruppe 8

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	TuS Haren	3	2	0	1	97 : 85	+12	4 : 2
▲ 2	TvdH Oldenburg 2	3	2	0	1	96 : 73	+23	4 : 2
3	HSG Varel	3	1	0	2	69 : 90	-21	2 : 4
4	TV Cloppenburg	3	1	0	2	81 : 95	-14	2 : 4

### Bemerkungen

Der Gruppensieger qualifiziert sich für die Oberliga. Der Tabellenzweite nimmt an der zweiten Runde teil.

### Spieleiter-Kontaktadresse

Vökel, Torben, Birkenweg 10, 38685 Langelsheim, Mobil: 0151 15208343, Tel.: 05326 3474, Geschäft: 05361 6019895 (Wohnung wochentags), torben.voelkel@hvnb-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.05.2025 14:00 803117	TuS Haren	HSG Varel	33:23
So. 18.05.2025 15:00 813004	TvdH Oldenburg 2	TV Cloppenburg	36:22
Sa. 24.05.2025 18:00 805120	HSG Varel	TvdH Oldenburg 2	16:28
So. 25.05.2025 14:00 809102	TV Cloppenburg	TuS Haren	30:29
Mo. 09.06.2025 18:00 805120	HSG Varel	TV Cloppenburg	30:29
Fr. 13.06.2025 17:30 803117	TuS Haren	TvdH Oldenburg 2	35:32

### Hallenverzeichnis

803117 Haren, SZ Jahnstraße  
 Jahnstraße 1, 49733 Haren  
 805120 Varel, SH Manfred-Schmidt  
 Altjührdener Straße 34, 26316 Varel (OT Altjührden)  
 809102 Cloppenburg, TVC-SH  
 Schulstraße, 49661 Cloppenburg  
 813004 Oldenburg, SZ-Eversten  
 Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)

### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt  
 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt  
 h ... Halle wurde geändert  
 t ... Heimrecht wurde getauscht  
 NH ... Heimmannschaft nicht angereten  
 NG ... Gastmannschaft nicht angereten  
 N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten  
 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft  
 WG ... Wertung gegen Gastmannschaft  
 W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft  
 U ... Begegnung wurde umgewertet  
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen  
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen